Pau.Egine.

aquam quotcunq; horæ habueris,nam omnia psumt.  
ciceræ quoq; maceratore aqua, similiter cū vino bibere  
non alienū est. Hæc aut signa negligēter ptereūtes hu  
iuscemodi morbos timeant,aqua inter cutē,lienis ma  
gnitudinē,iecinoris dolorē,calculū,renū affectōes,vri  
næ stillicidū,vétriculī plenitudinē. In omnibus x̄o  
iam ppositis signis,infantes qdem clementiori,adulti  
vero efficaciōri curatōe tractādi sunt. Nec vero an  
ni solsticia,in qbus omnia cōtingere solent,silentio p  
teribimus.sed qbus in quoq; alimentisvtendū sit pau  
cis pstringemus . SOLSTITIVM HYEMALE  
Igit a bruma vscj ad vernū equinoctiū,grauedines de  
stillatōesq; atq; humiditates in hominibus augent,ic  
circo calidiora alimenta īgerere oportet,diligentius  
merciusq; atq; ab origano bibere,ac veneri quoq; in  
dulgere.Numerant vscj ad equinoctiū dies nonagins  
ta. EQVINOCTIVM VERNVM Hoc tempe  
augeſ in hominibꝝ pituita,ac dulcis sanies sanguinis  
ad vergiliarꝝ vscj ortū,quare tum succosissima,acris  
q; adhibenda sunt,exercendū est corpus,ac venus tū  
innocua esse credit. Suntvero ad vergiliarꝝ exortū di  
es sex & quadragita. VERGILIARVM EXOR  
TVS.Hoc tempus auget in hominibus bilem amarā  
atq; sanies amaras ad æstiuū vscj solsticiū,tum dulcia  
quaæ alii dulcant adhibe.& concubitū quoad poteris  
fuge.Numerant ad solsticiū æstiuū dies qnq; & qua  
draginta. SOLSTICIVM ESTIVVM.Hoc tem  
pore crescit in hominibus atra bīlis ad equinoctiū vscj  
autumnale.Igit aqua frigida,atq; odoratis omnibus  
vti,ac concubitū fugere oportet,aut innocentius saltē  
ea quaæ de ipo pscripta sunt admittere,Sunt ad equis

G iiij

Præcept.

noctium autumnale dies tres & nonaginta. EQVI  
NOCTIVM AVTVMNALE. Hoc tempus pitu  
itæ abundantiam facit in hominibus, & tenues fluxio  
nes, donec vergiliæ occidant. Itaq; fluxiones sistere, at  
cq; acerrima, & maxie succosa ingerere, nequaq; vomi  
re, exercitari, atq; venerem fugere conuenit. Sunt ad  
vergiliarū occasum dies sex & quadraginta. VER  
GILIA RVM OCCASVS. Hoc tempore abundat  
in hominibus pituita ad brumam vscq;. quare acerbissi  
ma quæq; tum exhibenda sunt, vinum suave biben  
dum. Pinguibus vti, atq; exercitari congruum est. Nu  
merantur vscq; ad solsticium hyemale dies quinque &  
quadraginta

FINIS.

Argentorat. ex Aedibus Mathiæ  
Schurerij. xij. Maij.

ANN. M. D. XI.

CONRADO DVNTZENHE  
MIO II. DICTATORE  
ARGENTORAT:

REGNANTE IMP. CAES.  
MAXIMILIANO P. F.  
A V G.